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1x HP AJ835A CABLE 2M MULTI MODE OM3 LC/LC FC optical

  .

Fiche technique Description

Nom LC to LC Multi-mode OM3 2-Fiber 2.0m 1-Pack Fiber Optic
Cable

Titre HPE LC to LC Multi-mode OM3 2-Fiber 2.0m 1-Pack Fiber
Optic Cable

Longueur de câble 2 m

Genre de connecteur 1 Mâle

Genre de connecteur 2 Mâle

Couleur du produit Bleu

Poids 450 g

Code du système harmonisé 85447000

Code EAN 2001583906008

Détail et montant

Date de création de l'impression: 18-09-2025

Prix individuel (HTVA, en euro): 40.5 €

Prix individuel (TVAC, en euro): 49 €

Nombre d'exemplaires: 1

Prix total (TVAC, en euro): 49 €
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